34
ポリチューブ 材質：PE
●長尺物用のポリチューブです。
●必要な長さにカットして使用します。中身がよく見える透明タイプです。
●長尺材料の保管・保護・出荷用・簡易送風機ダクト用に。
納期 最少
出荷単位3 ～ 4 日 都度確認1 巻 運賃
注文番号 商品名 サイズ（厚み×幅×長さ (m)） 入数
8870373 SPT-100 0.05 × 100 × 500 1 本
8870374 SPT-150 0.05 × 150 × 500 1 本
8870375 SPT-200 0.05 × 200 × 500 1 本
8870376 SPT-250 0.05 × 250 × 500 1 本
8870377 SPT-300 0.05 × 300 × 500 1 本
8870378 SPT-350 0.05 × 350 × 300 1 本
8870379 SPT-400 0.05 × 400 × 300 1 本
8870380 SPT-450 0.05 × 450 × 300 1 本
8870381 SPT-500 0.05 × 500 × 300 1 本
8870382 SPT-550 0.05 × 550 × 200 1 本
8870383 SPT-600 0.05 × 600 × 200 1 本
8870384 SPT-650 0.05 × 650 × 200 1 本
8870385 SPT-700 0.05 × 700 × 200 1 本
8870386 SPT-750 0.05 × 750 × 200 1 本
8870387 SPT-800 0.05 × 800 × 200 1 本
注文番号 商品名 サイズ（厚み×幅×長さ (m)） 入数
8870388 TPT-100 0.1 × 100 × 500 1 本
8870389 TPT-150 0.1 × 150 × 300 1 本
8870390 TPT-200 0.1 × 200 × 300 1 本
8870391 TPT-250 0.1 × 250 × 200 1 本
8870392 TPT-300 0.1 × 300 × 200 1 本
8870393 TPT-350 0.1 × 350 × 150 1 本
8870394 TPT-400 0.1 × 400 × 150 1 本
8870395 TPT-450 0.1 × 450 × 100 1 本
8870396 TPT-500 0.1 × 500 × 100 1 本
8870397 TPT-550 0.1 × 550 × 100 1 本
8870398 TPT-600 0.1 × 600 × 100 1 本
8870399 TPT-650 0.1 × 650 × 100 1 本
8870400 TPT-700 0.1 × 700 × 100 1 本
8870401 TPT-750 0.1 × 750 × 100 1 本
8870402 TPT-800 0.1 × 800 × 100 1 本
注文番号 商品名 サイズ（厚み×幅×長さ (m)） 入数
8870403 UPT-100 0.15 × 100 × 300 1 本
8870404 UPT-150 0.15 × 150 × 300 1 本
8870405 UPT-200 0.15 × 200 × 300 1 本
8870406 UPT-250 0.15 × 250 × 200 1 本
8870407 UPT-300 0.15 × 300 × 200 1 本
8870408 UPT-350 0.15 × 350 × 200 1 本
8870409 UPT-400 0.15 × 400 × 150 1 本
8870410 UPT-450 0.15 × 450 × 150 1 本
8870411 UPT-500 0.15 × 500 × 100 1 本
8870412 UPT-550 0.15 × 550 × 100 1 本
8870413 UPT-600 0.15 × 600 × 100 1 本
8870414 UPT-650 0.15 × 650 × 100 1 本
8870415 UPT-700 0.15 × 700 × 100 1 本
8870416 UPT-750 0.15 × 750 × 50 1 本
8870417 UPT-800 0.15 × 800 × 50 1 本
注文番号 商品名 サイズ（厚み×幅×長さ (m)） 入数
8870418 HPT-300 0.2 × 300 × 100 1 本
8870419 HPT-350 0.2 × 350 × 100 1 本
8870420 HPT-400 0.2 × 400 × 100 1 本
8870421 HPT-450 0.2 × 450 × 100 1 本
8870422 HPT-500 0.2 × 500 × 50 1 本
8870423 HPT-550 0.2 × 550 × 50 1 本
8870424 HPT-600 0.2 × 600 × 50 1 本
1 ケース
Zerust®MYF-HS ガゼット袋 材質：PE
納期 最少
出荷単位 元払い（沖縄・離島は除く）運賃